

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายชอยแก้วลิงหมู่ที่ 3 ตำบลคงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วยดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารตงมูลเหล็ก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 141.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 564.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานล้างป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	705.00	1.69	1,191.45	1.3624	2.30	1,623.23
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินกรก 10 ซม.)	ตร.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานรื้อผิวสลาตยงเดิม (Removal of Existing Asphalt Concrete Surface)	ตร.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานรื้อท่อกลมเดิม (Removal of Existing Pipe Culverts)	ม.	--	-	-	-	-	-
	งานตัดดิน(Earth Excavation)	ลบ.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานตัดหินผุ(Soft Rock Excavation)	ลบ.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานตัดคันทางเดิม งานตัดขึ้นรูปคันทาง(Roadway Excavation)	ลบ.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Subbase)	ลบ.ม.	100.00	296.78	29,678.00	1.3624	404.33	40,433.31
	งานพื้นทางหินคลุก(Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)	ลบ.ม.	--	-	-	-	-	-
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	28.20	538.94	15,198.11	1.3624	734.25	20,705.91
	ผิวทางปอร์ต.เลนตซ์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	564.00	375.40	211,725.60	1.3624	511.44	288,454.96
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expans on Joint)	ม.	8.00	116.23	929.84	1.3624	158.35	1,266.81
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	84.00	62.31	5,234.04	1.3624	84.89	7,130.86
	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	141.00	59.78	8,428.98	1.3624	81.44	11,483.64
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	28.20	162.19	4,573.76	1.3624	220.97	6,231.29
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	--	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	--	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	--	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	--	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	--	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	--	-	-	-	-	-
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	--	-	-	-	-	-
					276,959.78		รวม	377,330.01
					ตัวอักษร (-สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	377,300.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

276,959.78

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

PRICE VALUE

=

0

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=

1.3624

ประมาณราคา

นายปรีชา เทียงเรือง
นายช่างโยธชานาญงาน

ตรวจสอบ

(นายภานุพงศ์ วุฒิชูทอง)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

(นายภานุพงศ์ วุฒิชูทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ

(นางอภิสร่า ปวงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง
หัวหน้าสถานีปลัด

ลงชื่อ

(นายปรีชา เทียงเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธชานาญงาน

พิจารณาแล้ว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(นายสามิตร คงอยู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตงมูลเหล็ก